拝啓

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

「経済設計ネットワーク研修会」を、令和6年 2月20～21日（火～水）に開催致します。

　コロナの影響は根強く建設業に影響し、”材料単価”及び

”労務費アップ”も止まりません。そのような中、粗利率を

上げているネットワーク集団が、当経済設計ネットワークです。

材料単価が上がろうと、材料数量/労務数量を下げる設計を

学び・実践することで成果を出しています。

　これまで”コロナ禍”を受け、オンライン開催してまいりま

したが、前回より「リアル開催」とさせて頂いております。

　リアル開催であるからこそ、膝と膝を突き合わせ喧々諤々とルネスの納まりを中心に各社独自に

進化した設計/施工手法をベンチマーキング形式で討議を行います。また今回見て頂くルネス現場は、

残業時間を極限まで短縮させる取り組みを実現しており、どうやったらそれが出来るか？と「2024

年問題」に対応できるヒントを得ることが出来るまたとないチャンスです！

　ぜひ、そのノウハウを自社に取り入れられませんか？

ご多忙の折とは思いますが、視察の機会を設けましたので、まずは、ご参加頂ければ幸甚です。

末筆ではございますが、今後の御社の益々のご活躍、ご発展を心よりお祈り申し上げます。

　　　 敬　具

【主催企業】　　株式会社エス・アイ・ルネス

◆ 開催日 令和６年　２月　２０日（火）～２１日（水）

【1日目】 （本会） 14:00～17:00（集合時間 13:50）

（懇親情報交換会） 18:00～20:00

【2日目】 （実施工物件視察） 9:00～11:00（終了時間 11:00）

◆ 会場 三和建設株式会社 東京本店 会議室

◆ 具体内容  1） 経済設計の目的再確認～赤ペンチェック合理化設計事例紹介

 2） ルネス工法のコストダウン検討（※標準納まり・施工性検討）

 3） 2024年問題に対応した現場運営とは？（ディスカッション）

 4） ”経済設計/合理化施工”施工現場視察　※ルネス工法採用物件

◆ 参加費用 ￥10,000/社

※ 現地までの交通費・宿泊費に関しては各社にてご負担ください。

参加申込書に必要事項をご記入の上、記FAX番号若しくはメールアドレスまで送信お願い申し上げます。

■ お問い合わせ先 ■

㈱エス・アイ・ルネス 　担当：八田

（八田携帯；080-6561-3974）

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

注意；　申し込み納期は、1月31日（水）とさせていただきます。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ご 案 内 状  兼  参 加 申 込 書

『経済設計ネットワーク研修会』のご案内

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 　 　ご　案　内　詳　細　 　■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

令和6年 1月11日

ルネスビルディングパートナー　御中

親　展経営者・事業責任者 様

 下記、参加申込書に必要事項をご記入の上、上記FAX番号まで送信のほどお願い申し上げます。

【会場】 1）集合・本会（講習会） 三和建設株式会社 東京本店 会議室
〒101-0035 東京都千代田区神田紺屋町７−２ 神田システムビル

2）懇親情報交換会 講習会終了後、懇親情報交換会を実施します。
※参加費は別途、後日請求させていただきます。

3）現場視察 2日目（2/21）9：00～「経済設計/合理化物件（ルネス工法）」
の視察を行います！
【視察物件】 　（仮称）SI日暮里プロジェクト（三和建設㈱・平山建設㈱）

■宿泊に関しまして ※宿泊は、各社様にて手配ください。 ※JR神田駅周辺を推奨します。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

【参加（視察）申込書】　経済設計ネットワーク研修会

注意；　申し込み納期は、1月31日（水）とさせていただきます。

【会場のご案内】

 貴社名

御役職名・御芳名

MAIL： sib.hatta0813@gmail.comFAX： 06-6210-4859

本会会場

現場視察会場

懇親情報交換会会場（※未定）